
МИНИСТЕРСТВО
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ и  э к о н о м и к и

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития 
Ульяновской области от 19.11.2015 № 06-425

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, 
на основании Положения о Министерстве развития конкуренции и экономики 
Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства 
Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития 
конкуренции и экономики Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства экономического развития Ульяновской 
области от 19.11.2015 № 06-425 «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую Ульяновским муниципальным унитарным 
предприятием «Городская теплосеть», на 2016-2018 годы» следующие 
изменения:

1) в приложении № 1:
а) в графе 5 пункта 1 таблицы цифры «1223,00» заменить цифрами 

«1224,02»;
б) в графе 5 пункта 2 таблицы цифры «1204,05» заменить цифрами 

«1204,77»;
2) в приложении № 2:
а) пункт 45 строки 1 таблицы изложить в следующей: редакции:

45) Котельная
«Моторный
завод»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.012016 
по 30.062016

1442,00 - - “ - -

с 01.072016 
по31.122016

1489,50 - - - - -

односта
вочный,

рубУГкап

с 01.012017 
по 30.062017

1489,50 “ “ - -

с 01.072017 
по 31.122017

1540,00 - - “ “ ”

0000910



2
односта с 01.01.2018 1540,00 - - - - -

вочный, по 30.0(5.2018
руб/Гкал с 01.072018 

по31.122018
1593,90 ” - “ “ -

»;
б) пункты 47, 48 и 49 строки 1 таблицы изложить в следующей редакции:

47) Котельная 
«Заволжье-5, 
ЦТП» через 
сетиУМУП 
«Тепл оком»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 02.092017 
по 31.122017

1393,92
'

"

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.01.2018 
по 30.06.2018

1393,92 - - - - -

с 01.07.2018 
по31.12.2018

1443,00 “ - - - “

48) Котельная
«Патронный
завод»

односта
вочный, 
руб/Г кал

с 13.092017 
по 31.122017

1514,07

односта
вочный, 

руб/Гкал

с 01.012018 
по 30.06.2018

1514,07 - - - - -

с 01.072018 
по 31.12.2018

1567,15 - - “ - -

49) Котельная 
«Заволжье-5, 
ЦТП» через 
сетиУМУП 
«Г ородская 
теплосеть»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 13.092017 
по31.122017

1393,92

односта
вочный,
руб./Гкал

с 01.012018 
по 30.062018

1393,92 - - - - -

с 01.072018 
по 31.122018

1443,00 - - - - ”

в) пункт 45 строки 2 таблицы изложить в следующей редакции:
45) Котельная

«Моторный
завод»

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.012016 
по 30.06.2016

1701,56 - - - - -

с 01.072016 
по31.122016

1757,61 - - “ “ -

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.012017 
по 30.06.2017

1757,61 - - - -

с 01.072017 
по 31.12.2017

1817,20 - “ “ “ -

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.012018 
по 30.062018

1817,20 - “ - “ -

с 01.072018 
по 31.122018

1880,80 “ — — ”

'

»;

»;
г) пункты 47, 48 и 49 строки 2 таблицы изложить в следующей редакции:

47) Котельная 
«Заволжье-5, 
ЦТП» через 
сети УМУП 
«Теплоком»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 02.09.2017 
по 31.122017

1644,83
'

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.01.2018 
по 30.062018

1644,83 - - - “ ”

с 01.07.2018 1702,74 - - - - -



3
по 31.12.2018

48) Котельная
«Ладонный
завод»

односта
вочный,
руб/Гкал

с 13.09.2017 
по31.122017

1786,60

односта
вочный,

руб/Гкал

с 01.01.2018 
по 30.062018

1786,60 - “ - “ “

с 01.07.2018 
по 31.122018

1849,24 - “ - - -

49) Котельная
«Заволжье-5,
ЦТП» через
сетиУМУП
«Городская
теплосеть»

односта
вочный,

руб/Гкал

с 13.09.2017 
по 31.122017

1644,83

односта
вочный,
руб/Гкал

с 01.01.2018 
по 30.06.2018

1644,83 - - - - -

с 01.072018 
по 31.12.2018

1702,74 “ - - “ “

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Р.Т.ДавлятшинМинистр
W


